Załącznik Nr 7
                                                                                                                   do Uchwały Nr XVI /94/08

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 marca  2008r.

Zestawienie dotacji celowych na realizację zadań wspólnych realizowanych

 w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2008 po zmianach

	Dział


	Rozdz.
	§
	Wydatki

	
	
	
	Kwota
	Nazwa zadania



	
	
	
	
	

	OGÓŁEM


	259 966
	

	801
	80101
	2910
	12 515
	zwrot niewykorzystanej dotacji do budżetu państwa

	
	80104
	2310
	190 000
	Dotacje celowe na udzielenie pomocy finansowej  dla Miasta Kwidzyn i Miasta Malbork na przedszkola do których uczęszczają dzieci z Gminy Kwidzyn 

	900
	90002
	2710
	57 451
	Dotacja dla Miasta Kwidzyn na dofinansowanie spłaty kredytu za wykonaną inwestycję ZGO w Gilwie Małej


